
【管工事】 （単位：円、消費税を含む）

※契約金額、完成期日は当初契約時の内容

所管課 工事等の名称 工種 入札方法 予定価格 契約金額
落札率
（%）

入札年月日 完成期日 落札業者

1 こども教育課 令和２年度　市内小学校トイレ洋式化工事 管工事 指名競争入札 8,655,900 8,470,000 97.9 R2.7.10 R2.9.18 ㈱マルニシ

2 こども教育課
令和元年度繰越　旧鶴子小学校トイレ洋式
化及び給水管布設替工事

管工事 指名競争入札 2,585,000 2,530,000 97.9 R2.7.10 R2.8.31 ㈱水建工業

3 中央診療所 令和2年度　中央診療所空調設備改修工事 管工事 一般競争入札 50,039,000 49,500,000 98.9 R2.9.24 R2.12.15 ㈲エヌエス・商会

4 商工観光課
令和2年度　徳良湖温泉「花笠の湯」空調設
備改修工事

管工事 指名競争入札 8,454,600 8,250,000 97.6 R3.3.16 R3.3.31 ㈱マルニシ

令和２年度　入札結果及び契約一覧


